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11 gram amfetaminy i tabletkę ecstasy miał przy sobie 18 – latek, który spowodował kolizję drogową i
uciekł z miejsca zdarzenia. Policjanci zatrzymali też dilera i dwójkę mężczyzn, którzy również posiadali
narkotyki. Wszystko działo się w Trójwsi.

Jak poinformowała dzisiaj Policja w ostatnich dniach zatrzymano 4 osoby posiadające narkotyki. Na ich trop stróże
prawa wpadli po tym jak jeden z mężczyzn spowodował kolizję drogową pod wpływem narkotyków i uciekł. - Na
zgłoszenie o kolizji drogowej, wiślańscy stróże prawa pojechali 29 sierpnia przed 18.00 do Koniakowa.
Kiedy dojeżdżali już na miejsce zobaczyli volkswagena golfa, który miał wyraźne uszkodzenia z przodu
pojazdu, a spod maski wydobywał się dym. Samochód ten nadjeżdżał z naprzeciwka. Po krótkim pościgu
policjanci zatrzymali to auto. Kierowcą okazał się 18 - latek z Jaworzynki. Badanie alkomatem dało wynik
negatywny, ale urządzeniem na obecność narkotyków wskazało, że młody mężczyzna był
prawdopodobnie pod działaniem amfetaminy. Mundurowi ustalili, że chłopak uderzył w fiata pandę i
oddalił się z miejsca kolizji. Podczas przeszukania znaleziono przy nim 11 gram amfetaminy oraz jedną
tabletkę ecstasy – relacjonuje asp. sztab. Ireneusz Brachaczek, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Cieszynie.

W trakcie prowadzonego przez mundurowych dochodzenia ustalono od kogo 18- latek kupił narkotyki. – Dilerem
okazał się 22 - letni mieszkaniec Koniakowa. On też zaopatrywał dwóch następnych amatorów dragów z
Trójwsi, którzy odpowiedzą za posiadanie niedozwolonych substancji. W sumie wszystkie cztery osoby
dopuściły się przestępstw określonych w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii. Wobec nich prokurator
zastosował poręczenia majątkowego i dozory policyjne – dodaje Brachaczek.

Dilerowi grozi do 10 lat więzienia, pozostałym za posiadanie narkotyków do lat 3 pozbawienia wolności. 18- latek
odpowie jeszcze za jazdę pod wpływem narkotyków i spowodowanie kolizji drogowej.
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